
COPIA 

 
PROVINCIA DI SONDRIO 

Settore Lavori Pubblici, Viabilità e Trasporti 
Servizio Viabilità 

 
DETERMINAZIONE N. 320 del 28/02/2011 

 
OGGETTO:   INDIVIDUAZIONE AFFIDATARIO INCARICO DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN 

FASE DI ESECUZIONE DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE INFRASTRUTTURE VIARIE 
PER IL COLLEGAMENTO DELL'ABITATO DI BEMA - CUP C610700056001 - CIG 0913722B3C 

  
IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO che: 
• con propria determinazione n. 161 in data 2 febbraio 2011 è stato approvato l’avviso pubblico per la selezione di 

professionisti per l’incarico di coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione dei lavori di realizzazione 
delle infrastrutture viarie per il collegamento dell’abitato di Bema – CUP C610700056001 – CIG 0913722B3C; 

• entro il termine finale stabilito dal suddetto avviso (18 febbraio 2011) sono pervenute diciassette richieste da 
parte di progettisti e società di progettazione per la partecipazione alla selezione per l’affidamento del 
sopradescritto incarico professionale;  

• due richieste non sono state ammesse alla procedura per le motivazioni esplicitate nell’allegato verbale n. 1; 
• in data 21 febbraio 2011 la commissione ha esaminato, come da verbale n. 2, le offerte metodologiche 

presentate provvedendo poi all’attribuzione del punteggio; 
• in data 24 febbraio 2011, la commissione ha provveduto ad aprire le buste contenenti le offerte economiche, 

come da verbale n. 3; 
 
VISTI gli allegati verbali di selezione; 
 
RILEVATO che la società Montana s.r.l. – Via Cadolini, 32 – Milano – P. I.V.A. 10414270156, ha registrato il 
punteggio migliore complessivo; 
 

DETERMINA 
 

1. di individuare per l’affidamento dell’incarico di “coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione dei 
lavori di realizzazione delle infrastrutture viarie per il collegamento dell’abitato di Bema – CUP 
C610700056001 – CIG 0913722B3C” la società Montana s.r.l. – Via Cadolini, 32 – Milano – P. I.V.A. 
10414270156 - alle condizioni contenute nell’avviso di selezione; 

2. di pubblicare l’esito della selezione sul sito internet e all’albo pretorio di questa Provincia e di comunicare 
ad ogni partecipante l’esito della selezione. 

 
 Il Dirigente 
 GIANOLI QUIRINO  
 



COPIA 
DETERMINAZIONE Settore Lavori Pubblici, Viabilità e Trasporti 

N. 320 del 28/02/2011 
 

 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
[   ] favorevole               [   ] contrario 
 
Non comporta impegno di spesa. 
 
 

 
Sondrio, 28/02/2011. Il Ragioniere Capo 

  
 


	DETERMINAZIONE N. 320 del 28/02/2011
	 Il Dirigente
	 GIANOLI QUIRINO 

	N. 320 del 28/02/2011



